
Provincia di Pescara

GARA 01_20PA-CS concessione gestione Belvedere di Colle Renazzo



Informazioni sulla gara
ID 209

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 77310000-6

Protocollo: 5452

CIG: 820197323D

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: 1319/2019

RUP: Floriana Cesarone

Per richiedere informazioni: SOLO PER LA PROCEDURA :SERVIZIO GARE E
CONTRATTI

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Provincia di Pescara

Centro di costo: Patrimonio

Destinatario fornitura/servizio: Patrimonio

Aggiudicatario: GREL srl
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 0,00 €

Data di aggiudicazione: 24 giugno 2020

Comunicazione:

23.3.2020 - entro pochi giorni saranno messi a
disposizione ulteriori modelli di partecipazione 

24.3.2020 - tutti modelli sono stati messi a
disposizione

 

SI CONFERMA CHE L'OFFERTA DA
PRESENTARE  È A RIALZO 

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 57.600,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 57.600,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 140,00 €

Garanzia fideiussoria: 1.152,00 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

rialzo sul canone

rialzo sul canone 30.00

Totale criterio 30.00

Totale 30.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 23 marzo 2020 12:15:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 28 aprile 2020 10:00:00

Data scadenza: 06 maggio 2020 10:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

istanza e integrazione dgue

PassOE

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

patto d'integrità

subappalto

altri soggetti

soggetti cessati

autocertificazione marche da bollo

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica a rialzo

p.e.f.

autocertificazione marche da bollo

Documentazione gara
Bando GUUE

Bando GURI

capitolato

p.e.f. dell'Ente

disciplinare

informativa

determina contrarre



Chiarimenti
Domanda Risposta

Alla luce della attuale situazione emergenziale,
occorre fare riferimento alle misure di protezione
Covid -19 che l'O.E. intende adottare?

Sarà premura dell'Ente impartire le dovute 
disposizioni all'aggiudicatario, nel rispetto 
delle norme che il Governo emanerà per la 
riapertura delle attività similari a quella 
oggetto dell'appalto.

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Attività di gestione ulteriore

Attività di gestione ulteriore 35.00

Totale criterio 35.00

Piano degli interventi manutentori

Piano degli interventi manutentori 35.00

Totale criterio 35.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
relazione A1

relazione A2

modello autorizzazione accesso atti


	GARA 01_20PA-CS concessione gestione Belvedere di Colle Renazzo

